

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI - 15

कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं/ No.P&A/18(186)/13-Vol IV

तिथि/Date: 16 अप्रैल/April 2021

नोटिस - III / NOTICE- III

सभी लघुसूचीगत उम्मीदवारों के सूचनार्थ

FOR INFORMATION TO ALL SHORTLISTED CANDIDATES

1. कृपया कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड में कार्यपालकों के पदों में चयन हेतु सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.com में प्रकाशित दिनांक 31 अक्टूबर 2020 की रिक्ति अधिसूचना सं. पीएण्डए/ 18(186)/13- खंड IV और दिनांक 15 मार्च 2021 की अनुसूची सं. पीएण्डए/ 18(186)/13- खंड IV(A) का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy notification No. P&A/18(186)/13-Vol IV dated 31 October 2020 and schedule No. P&A/18(186)/13-Vol IV (A) dated 15 March 2021 published on CSL website www.cochinshipyard.com, for selection to the posts of Executives in Cochin Shipyard Limited (CSL), Kochi.

2. प्रशासनिक समस्याओं के कारण, निम्नलिखित पंजीकरण संख्यावाले उम्मीदवारों के लिए नीचे दिए गए पदों के लिए चयन प्रक्रिया, उल्लिखित तिथि पर पुनर्निर्धारित कर दी गई है।

Due to certain administrative constraints, the selection process **for the post given under, for candidates with following registration numbers**, has been postponed to date mentioned below:-

पद का नाम, ग्रेड व रिक्तियों की संख्या Name of Posts, Grade & No. of vacancies	पावर पॉइन्ट प्रस्तुतीकरण के लिए अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों की पंजीकरण संख्या / Reg. No. of provisionally short-listed candidates for Power Point Presentation	पावर पॉइन्ट प्रस्तुतीकरण की संशोधित तिथि Revised Date of Power Point Presentation
Manager (Electrical Ship Building Outfit) E-3 Grade 2 posts (UR)	50607524, 50610366, 50613792	21st April 2021 (Wednesday)

3. उम्मीदवारों को सूचना उनके पंजीकृत ईमेल/ एसएमएस/ फोन पर भेजा जाएगा।
Intimation to candidates being sent to their registered Email/ SMS/ phone.

Sd/-
महाप्रबंधक (मा.सं.)
GENERAL MANAGER (HR)